ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол подведения  итогов закупочной  процедуры на право
заключения  договора с единственным поставщиком на

Поставку комплекта комплексного сельхозоборудования для клеточного содержания

родительского стада бройлеров.

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»;
Дата проведения заседания: 09.11.2016 г.
Время проведения заседания: 10-30 (время местное).
Место проведения заседания:624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский,
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб.308

Наименование и предмет процедуры: заключение  договора с единственным поставщиком на
Поставку комплекта комплексного сельхоз оборудования для клеточного содержания
родительского стада бройлеров

Начальная (максимальная, предельная) цена договора:  62 000 ЕВРО. (Шестьдесят две тысячи
ЕВРО).

Извещение №11/16-412 от 09.11.2016 г. о заключении  договора с единственным поставщиком на
Поставку комплекта комплексного сельхоз оборудования для клеточного содержания
родительского стада бройлеров, опубликовано в сети Интернет, на сайте Общества и на
официальном общероссийском сайте Госзакупок.

Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 102-
01а о/д от 30.04.2016г.

Предмет заседания комиссии: признание закупки у единственного поставщика правомочной и
неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру в соответствии с требованиями
выдвинутыми Извещением, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», подведение итогов процедуры.

На заседании Закупочной комиссии по подведению итогов процедуры закупки присутствовали:

Присутствовали:
Председатель Закупочной комиссии: Попов О.И.
Зам. председателя Закупочной комиссии: Толстых О.Н.

Члены Закупочной комиссии:
Чернышова Н.И.;
Больных Е.Ф.;
Ганулина И.В.;
Секретарь закупочной комиссии (без права голоса): Язовских А.В.
Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу.
Кворум для  принятия решения имеется;
Комиссия правомочна;

 2

Закупочная комиссия приняла следующее решение:
 в соответствии с условиями «Положения о закупке товаров, работ, услуг ОАО

«Птицефабрика «Рефтинская», утвержденного Решением Совета  директоров ОАО
«Птицефабрика «Рефтинская», Протокол № 11 от 18.02.2013,  Параграф 10 «Закупка у
единственного поставщика» признается правомочной в следующих случаях
«Осуществляется размещение заказа по закупке технологического оборудования» признать
процедуру заключения  договора с единственным поставщиком правомочной и
неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру.

 заключить договор на Поставку комплекта комплексного сельхоз оборудования для

клеточного содержания родительского стада бройлеров

с единственным поставщиком – с Фирмой «Тен Эльзен ГмбХ & Ко. КГ»

Дассендалер Вег 13
47665 Зонсбек
Германия

Телефон:   1049-2838-9120.
Факс:           1049-2838-2791

Банковские реквизиты:
Коммерцбанк Ксантен
Марсштрассе 3
46509 Ксантен
Код банка 35640064
Номер счета 8214504
SWIFT – CODE : COBA DE FF 321

IBAN : DE 98356400640821450400

Начальная (максимальная, предельная) цена договора:  62 000 ЕВРО. (Шестьдесят две тысячи
ЕВРО).
Цена понимается на условиях СIP: 624285 п. Рефтинский,  Свердловской  области, Российская
Федерация(Инкотермс - 2010) и включает:
 стоимость оборудования;
 расходы по транспортировке и страхова-нию груза в пути следования;
 налоги, таможенные пошлины и сборы, возникающие в стране Продавца
 оформление экспортных документов в стране Продавца;

Цена на Оборудование, указанная в п. 2.1 Проекта Договора является твердой на весь период
действия Контракта и  увеличению не подлежит.

 Результаты голосования:
«За» 5 члена Закупочной комиссии.
«Против» 0 членов Закупочной комиссии.
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии.
Подписи членов Закупочной комиссии:
Председатель Закупочной комиссии:                                                                        О.И.Попов

Зам. Председателя Закупочной комиссии:                                                               О.Н. Толстых

Члены  комиссии                                                                                                           Н.И. Чернышова

                                                                                                                                           Е.Ф.Больных

                                                                                                                                           И.В. Ганулина

 Секретарь Закупочной комиссии:                                                                            А.В. Язовских